ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 03/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

CARMO DO RIO VERDE

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados
a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto
no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Carmo do Rio Verde.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB
(www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço
abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Carmo do Rio Verde.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Carmo do Rio Verde

Data: 05/05/2025

Horário: 13:00

Local: Feira Coberta Adão Saracura

Endereço: Avenida João Marinho de Souza

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a)
CPF

Companheir
o

1 ANA CRISTINA LUIZA CANDIDO xxx.278.381-
xx

2 ANA MARIA BORGES DE SOUZA  xxx.672.461-
xx

3 ANA PAULA CREUSA DE LIMA xxx.476.984-
xx

29/04/2025, 17:08 SEI/GOVERNADORIA - 73819588 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/4

4 ANA PAULA PARREIRA xxx.614.501-
xx

5 ANGELA ISABEL DE
CARVACARVALHO

xxx.409.128-
xx

6 ANTONIA JANAINA RIBEIRO DE
SOUS

xxx.452.443-
xx

7 DALILA TOMAZ DIAS SOUZA xxx.237.291-
xx

8 DANIELA LOPES DA SILVA  xxx.832.454-
xx

9 DEIZIANY NUNES GARAJAU xxx.682.281-
xx

10 DINA MARCIA SILVA DE CASTRO xxx.246.531-
xx

11 EDILENE CLEIDIANIA DE
OLIVEIRA

xxx.573.281-
xx

12 EDIVALDA DA SILVA xxx.071.094-
xx

13 ESTER DURTE SILVA xxx.473.931-
xx

14 FABIELA DAYANA DE FARIA xxx.293.161-
xx

15 FERNANDA MORAIS DE SOUSA xxx.772.241-
xx

ANDRE ADRIANO DA
SILVA

xxx.539.381
-xx

16 FRANCEANE BRITO xxx.293.533-
xx

17 GABRIELA BARBOSA
ALBUQUERQUE

xxx.136.661-
xx

18 GLADYS APARECIDA
MAGALHAES

xxx.381.281-
xx

19 HERICA REGINA NUNES SILVA xxx.603.291-
xx

20 JOSIANE DUTRA DA SILVA xxx.961.941-
xx

FERNANDO HENRIQUE
DA SILVA

xxx.381.331
-xx

21 JULIANA GUEDES DA SILVA xxx.838.086-
xx

22 JULIANA MARTINS DE SOUZA  xxx.069.031-
xx

23 KARINA LOPES JUNQUEIRA xxx.054.901-
xx

24 KATHLY JORDANA DA SILVA
ALVES

xxx.832.901-
xx

25 KELY ALVES DE ARAUJO
MARTINS

xxx.208.261-
xx

DOUGLAS EMANUEL
RIBEIRO MARTINS

xxx.172.291
-xx

26 KIOSSANE DE OLIVEIRA
KUROTSUCHI LIMA

xxx.300.581-
xx

27 LINDINALVA OLIVEIRA FARIAS  xxx.122.221-
xx

29/04/2025, 17:08 SEI/GOVERNADORIA - 73819588 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 2/4

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF
ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 29 de abril de 2025.

28 LUCIANA FERREIRA DA SILVA  xxx.789.644-
xx

29 MARIA JOSE JACINTO DOS
SANTOS

xxx.742.774-
xx

30 MARIANA BATISTA DA SILVA  xxx.523.621-
xx

31 MAURA PEREIRA DE SOUZA xxx.903.431-
xx

32 MONICA PATRICIA DE MORAES xxx.909.541-
xx

33 NILVAINE GOMES DOS SANTOS  xxx.564.511-
xx

34 PATRICIA OLIVEIRA DE FARIA  xxx.754.471-
xx

35 POLIANA MARIA DE ABREU xxx.214.371-
xx

HAYRISON KLEITON
OLIVEIRA DA SILVA

xxx.472.141
-xx

36 ROSILAINE VIEIRA MONTEIRO
BAIA

xxx.035.121-
xx

37 ROSILENE APARECIDA DA SILVA xxx.582.381-
xx

38 ROSINARA MORAES DA SILVA xxx.411.041-
xx

39 SABRINA DE OLIVEIRA QUEIROZ  xxx.672.141-
xx

40 SAMANTHA SOARES SILVA xxx.952.601-
xx

41 SIRLENE FERREIRA DE
CARVALHO

xxx.027.421-
xx

42 SIRLENE TAVARES SIMAO DE
PAULO

xxx.412.931-
xx

43 SONIA APARECIDA DE JESUS xxx.547.751-
xx

44 VANIA VIERA GOMES xxx.456.031-
xx

45 WASHINGTON LUIS VIANA  xxx.432.758-
xx

29/04/2025, 17:08 SEI/GOVERNADORIA - 73819588 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 3/4

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,
Presidente, em 29/04/2025, às 16:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 73819588
e o código CRC 0CFDD056.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-
5000.

Referência: Processo nº 202500031003310 SEI 73819588

29/04/2025, 17:08 SEI/GOVERNADORIA - 73819588 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 4/4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73819588&crc=0CFDD056
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=73819588&crc=0CFDD056